



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251016012 ze dne 23.10.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

ŠKODA TRANSPORTATION a.s.
Emila Škody 2922/1
301 00 Plzeň - Jižní Předměstí

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 803653

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	588000373	Příchytka 15T	D0524250=1	
	100 Kus	283,00		28.300,00
	Dodací lhůta do 23.12.2025			
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0231009			
20	588001736	Deska pojistná P4 15T	poz.32 D0583339	
	150 Kus	124,00		18.600,00
	Dodací lhůta do 23.12.2025			
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0231009			
30	588001737	Deska pojistná P4 15T	poz.34 D0583340	
	150 Kus	124,00		18.600,00
	Dodací lhůta do 23.12.2025			
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0231009			
40	599000978	Zátka M24x1,5x15 14T	82001335"	
	30 Kus	7,00		210,00
	Dodací lhůta do 24.11.2025			
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0231009			
50	599000984	Podložka BJC 6271-2 14T	D0404626"	
	115 Kus	39,00		4.485,00
	Dodací lhůta do 23.12.2025			
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0231009			
60	599000985	Podložka 11375.1 P 4-35x90	D0404627*"	
	60 Kus	55,00		3.300,00
	Dodací lhůta do 23.12.2025			
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0231009			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251016012 ze dne 23.10.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

70	599000994	Podložka tlumiče plochá 14T 60 Kus	D0521015" 25,00	1.500,00
Dodací lhůta do 23.12.2025				
Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0231009				

Celková hodnota (bez DPH) 74.995,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1